

5/2013

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Business Media CZ, s. r. o.,
zastoupen osobou:

Adresa sídla:

Business Media CZ, s. r. o.,

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2014. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2014, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2014 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: qb3cdfg

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 19.12.2013

X

Ondřej Kloc

ČESKÁ REPUBLIKA
 Městský úřad Pysná Lhota
 Číslo: 27
 Datum: 6.12.2013
 Podpis: [přetisk podpisu]

ISTAV - research manager
Business Media CZ, s. r. o.
 A DDCU Group Company

Prague 10
 Tel: +420 226 231 600
 Email: info@bmc.cz
 www.bmc.cz



Obec Vyšní Lhoty
Vyšní Lhoty č. 244, PSČ: 739 51

Business Media CZ, s.r.o.

Naše č.j.: 638/2013
Vyřizuje: Nováková Dana

150 00 Praha 3

Datum: 2014-01-02

Poskytnutí informace na základě Vaší žádosti doručené dne 27.12.2013

Obec Vyšní Lhoty plánuje v roce 2014 tyto projekty:

- 1. Chodník pod Prašivou** – nová výstavba chodníku ze zámkové dlažby v části obce pod Prašivou podél komunikace III/4774 v délce cca 230m. Součástí stavby je odvodnění přilehlé komunikace a výstavba dvou opěrných zdí. Rozpočtové náklady 2 mil. Kč, předpokládaný termín realizace 08/2014, předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby 05/2014.
- 2. Parkoviště od Prašivou** – výstavba nového parkoviště s nezpevněným povrchem v území CHKO Beskydy v části obce pod Prašivou pro odstavení cca 9 vozidel. Rozpočtové náklady 1 mil. Kč, předpokládaný termín realizace 09/2014, předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby 05/2014.
- 3. Rozšíření vodovodu Vyšní Lhoty-Kamenité** – výstavba části nového vodovodu v části obce Kamenité s výhledem napojení 22 RD o celkové délce cca 800 m. Rozpočtové náklady 2,5 mil. Kč, předpokládaný termín realizace 08/2014, předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele stavby 06/2014.

S pozdravem

Obec VYŠNÍ LHOTY
739 51 Vyšní Lhoty 244

-1-

Ing. Dana Nováková
starostka obce

Telefon: 558 692 272
Fax: 558 692 940
E-mail: vysnilhoty@iol.cz
www.vysnilhoty.cz

IČ: 00577014
Bankovní spojení: ČS, a.s. Frýdek-Místek
Číslo účtu: 1685948359/0800